

# Jäsentiedote 2/2019

## Jäsenmaksu

Normaaliin tapaan kovin moni on unohtanut jäsenmaksun maksamisen. Perinteiseen tapaan täydennämme seuramme jäsenilmoitusta vielä ennen kesää.

- Turku IPSC ry IBAN: FI04 5711 5850 0611 18
- Sukunimi, etunimi
- iD numero
- Jäsenmaksu 2019 40 €

## MR ja PCC-kilpailut

Järjestimme hiukan kokeellisesti kaksoiskilpailun Turku Salon Riflen ja PCC Carnivalin 10.2.2019. Kilpailun tosiasiallisena ratamestarina toimi Jan Sandell, oman roolini RM:nä rajoituessa resurssien järjestämiseen, tarpeiston hankintaan jne. ( ja Kaislarannan kurissa pitämiseen 😊)

Sisärata näytti vahvuutensa siinä, että järjestäjiä ei tarvita aivan niin paljoa kuin normaaleissa ulkokisoissa.

Perjantaina kisaa oli yhtäaikaaisesti rakentamassa 3 henkilöä. Itse odotin että neljän jälkeen rakentajia olisi tullut tuntuvasti lisää, mutta kolmestaan saimme olla rakentamisen loppuun asti. Kiitokset Janille, EP:lle ja Antsulle.

Jatkossa täytyy erityisesti rakentajia tulla lisää, muuten loppuu toiminta lyhyeen.

Kilpailut itsessään olivat hyvin onnistuneita, en ole koskaan saanut välitettäväkseni niin paljon kiitoksia kilpailijoilta kuin nyt. Myös osallistujamäärä vastasi odotuksia.

## Bear City Shot Storm 2019

Haulikkokilpailu BCSS järjestetään neljännetoista kerran, tällä kertaa maaliskuun 3. päivä. Maksavia kilpailijoita on ilmoittautunut 50, mikä lienee kaikkien aikojen huonoin osallistujamäärä. Yleensä kisa on ollut täynnä (80 maksavaa osallistujaa).

Toimitsijoita on ilmoittautunut 21, heistä seitsemän omaa RO-statuksen. Muutama RO on must, koska kisassa on kahdeksan stagea.

Vielä koskaan ei kisoissa ole ollut liikaa toimitsijoita, joten tervetuloa. Koska ilmoittautumisaika on mennyt umpeen laittakaa ilmo osoitteeseen [tipsc@tipsc.fi](mailto:tipsc@tipsc.fi) Pistäkää samalla ase- ja ampujaluokkanne. Kirjaan ne takakautta mukaan kilpailuun. Toimitsijat osallistuvat luonnollisesti lauantain esikilpailuun.

Myös rakentaminen perjantaina vaatii aika paljon tekijöitä. Tässä on suurin vaje, koska pirteät opiskelijapoikamme TeekkariAmpujat ovat saavuttaneet sen iän, jossa pojista tulee miehiä ja he luovuttavat päätäntävällän vaimoilleen. Siispä vietä hyvä etätyöpäivä perjantaina Porissa rakentamalla viikonlopun kisaan. Muista mainita koska pääset paikalle perjantaina.

Majoitus tapahtuu viime vuotiseen tapaan paviljongilla jonne on otettava mukaan alusta ja makuupussi.